
 

Decreto Dirigenziale n. 228 del 16/07/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2014/ 2020.  MISURE NON CONNESSE ALLA SUPERFICIE E/O ANIMALI .

SOTTOMISURA 10.2 - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 10.2.1 "CONSERVAZIONE DELLE

RISORSE GENETICHE AUTOCTONE A TUTELA DELLA BIODIVERSITA'" -  RISORSE

GENETICHE VEGETALI - RETTIFICA DRD 223 DEL 11.07.2018 CON ALLEGATO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE  con DRD n.223 del 11.07.2018 ad oggetto “PSR 2014- 2020.  Misure non connesse
alla superficie e/o animali . Sottomisura 10.2 - Tipologia di intervento 10.2.1 "Conservazione delle risorse
genetiche autoctone a tutela della biodiversita'  -  Risorse Genetiche Vegetali". Approvazione Bando.
(Con allegati)” è stato approvato il Bando di attuazione della Tipologia di intervento 10.2.1- RGV con gli
annessi n°13 allegati;

CONSIDERATO  CHE  per  mero  errore  materiale  alcune  tabelle  dell’allegato  1  al  suddetto  decreto
n.223/2018 risultano non corrette;

RITENUTO pertanto di dover apportare una rettifica al DRD n.223 del 11.07.2018 sostituendo l’Allegato
1  con  quello  allegato  al  presente  provvedimento  ad  oggetto  Allegato  1  “Prescrizioni  tecniche  per
l’esecuzione delle azioni mirate”, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

VISTA

a. la DGR n.28 del 26/01/2017 con la quale la Direzione Generale (DG) per le Politiche Agricole,
Alimentari e Forestali della Regione Campania è stata individuata come Autorità di Gestione (AdG) del
FEASR; 

b. la  DGR  n.236  del  26/04/2017  e  successivo  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale
(DPGR) n. 70 del 2.05.2017 di nomina del Direttore Generale;

D E C R E T A

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di rettificare il DRD n.223 del 11.07.2018 “PSR 2014- 2020.  Misure non connesse alla superficie
e/o animali.  Sottomisura 10.2 - Tipologia di intervento 10.2.1 "Conservazione delle risorse genetiche
autoctone  a  tutela  della  biodiversità'  -   Risorse  Genetiche  Vegetali".  Approvazione  Bando.  (Con
allegati)”,  sostituendo l’Allegato 1 con quello allegato al presente provvedimento ad oggetto Allegato 1
“Prescrizioni  tecniche  per  la  realizzazione  delle  azioni  mirate”,  di  cui  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale; 

2. di confermare tutto quant’altro già previsto ed approvato con il predetto DRD 223/2018;

3. di dare incarico alla UOD 500706 di dare opportuna informazione del presente decreto sul sito
web della Regione Campania, all’indirizzo www.agricoltura.regione.campania.it;

4. di inviare il  presente decreto, per quanto di competenza:

- al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;

- all’Assessore all’Agricoltura;

- al Responsabile della Programmazione Unitaria Regionale della Campania; 

- al Dirigente della UOD 50 07 06; 

- al UDCP – Segreteria di Giunta – Ufficio V – BURC, per la pubblicazione; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



- ad AGEA, Organismo Pagatore;

- all’UDCP – Segreteria di Giunta Ufficio III – Affari Generali - Archiviazione decreti dirigenziali.

DIASCO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018


	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

